Huhner:

1. Mittermair Franz

2. Mittermair Franz

3. Hagmann Walter

4. Steininger Lorenz

5. Jungwirth Thomas

6. Engertsberger Franz

Zwerghuhner:
1. Bachmeier Lukas
2. Steininger Lorenz
3. Steininger Lorenz
4. Mayrhofer Melanie
5. Bachmeier Lukas
6. Daller Helmut
7. Steininger Lorenz
8. Steininger Lorenz
9. Mayrhofer Melanie
10. Bachmeier Lukas
11. Schwarz Johann

Jungziichter:

1. Sageder Leon
2. Mayrhofer Tobias
3. Mayrhofer Tobias

Wassergeflugel:
1. Schwarz Johann

2. Steininger Lorenz
3. Mayrhofer Melanie

Pemntists Gefliigel 2005

Deutsches Reichshuhn
Australorp

Indische Kédmpfer
Ramelsloher

Marans

Vorwerk

Zwerg Friesen
Watermaalsche Bartzwerge
Bantam

Zwerg Vorwerk
Zwergphonix

Zwerg Wyandotten

Zwerg Rhodeldander
Watermaalsche Bartzwerge
Zwerg Vorwerk

Bantam

Zwerg Marans

Silber Italiener
Holldndische Zwerge
Holldndische Zwerge

Smaragdenten
Orpington - Enten
Orpington - Enten

379 Pkt.
379 Pkt.
376 Pkt.
372 Pkt.
368 Pkt.
189 Pkt.

379 Pkt.
379 Pkt.
379 Pkt.
378 Pkt.
376 Pkt.
374 Pkt.
374 Pkt.
372 Pkt.
366 Pkt.
280 Pkt.
270 Pkt.

376 Pkt.
375 Pkt.
375 Pkt.

377 Pkt.
375 Pkt.
369 Pkt.



Vorziugliche Tiere:

Bachmeier Lukas Zwerg Friesen
Steininger Lorenz Watermaalsche Bartzwerge  blau
Steininger Lorenz Bantam schwarz
Mittermair Franz Deutsches Reichshuhn
Vereinsmeister:
Bachmeier Lukas Zwerg Friesen

Preisrichter: ~ Gumpenberger Thomas
Heftberger August

0.1
0.1
0.1
1.0



	Hühner:
	Jungzüchter:
	Wassergeflügel:
	Vorzügliche Tiere:

	Vereinsmeister:

