

Pangliste Geflügel 2025

Hühner:

<u>numer.</u>		
1. Mittermair Franz	Deutsches Reichshuhn	379 Pkt.
2. Mittermair Franz	Australorp	379 Pkt.
3. Hagmann Walter	Indische Kämpfer	376 Pkt.
4. Steininger Lorenz	Ramelsloher	372 Pkt.
5. Jungwirth Thomas	Marans	368 Pkt.
6. Engertsberger Franz	Vorwerk	189 Pkt.
Zwerghühner:		
1. Bachmeier Lukas	Zwerg Friesen	379 Pkt.
2. Steininger Lorenz	Watermaalsche Bartzwerge	379 Pkt.
3. Steininger Lorenz	Bantam	379 Pkt.
4. Mayrhofer Melanie	Zwerg Vorwerk	378 Pkt.
5. Bachmeier Lukas	Zwergphönix	376 Pkt.
6. Daller Helmut	Zwerg Wyandotten	374 Pkt.
7. Steininger Lorenz	Zwerg Rhodeländer	374 Pkt.
8. Steininger Lorenz	Watermaalsche Bartzwerge	372 Pkt.
9. Mayrhofer Melanie	Zwerg Vorwerk	366 Pkt.
10. Bachmeier Lukas	Bantam	280 Pkt.
11. Schwarz Johann	Zwerg Marans	270 Pkt.
Jungzüchter:		
1. Sageder Leon	Silber Italiener	376 Pkt.
2. Mayrhofer Tobias	Holländische Zwerge	375 Pkt.
3. Mayrhofer Tobias	Holländische Zwerge	375 Pkt.
Wassergeflügel:		
1. Schwarz Johann	Smaragdenten	377 Pkt.
2. Steininger Lorenz	Orpington - Enten	375 Pkt.
3. Mayrhofer Melanie	Orpington - Enten	369 Pkt.

Vorzügliche Tiere:

Bachmeier Lukas	Zwerg Friesen		0.1
Steininger Lorenz	Watermaalsche Bartzwerge	blau	0.1
Steininger Lorenz	Bantam schwarz		0.1
Mittermair Franz	Deutsches Reichshuhn		1.0

Vereinsmeister:

Bachmeier Lukas Zwerg Friesen 379 Pkt.

Preisrichter: Gumpenberger Thomas

Heftberger August